
 

ES  PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 

      Fa Petr Král M+P             IČO:438 61 431 
      Nová ul.401                     DIČ:CZ-7203242046 

      Kunžak 378 62 

 

Ujišťuje , že na výrobky: Halena směnná s rukávem bílá, modrá, zelená, žlutá,  

                                                     Kalhoty směnné bílé 

                                                     Kalhoty bílé do šňůry 

                                                     Halena sesterská propínací 

                                                     Košile bílá 

                                                     Kalhoty bílé dámské  

                                                     Kalhoty bílé pánské 

                                                     Plášť  

                                                     Blůza pracovní 

                                                     Kalhoty pracovní  

                                                     Zástěra pasová  

                                                     Šaty pracovní 
  

       Zhotovené z tkaniny které jsou ve shodě s normou ČSN P ENV  14 237 – Textilie ve 

zdravotnictví a s normou ČSN 80 7700 – Pracovní a ochranné oděvy. 

       Tj.osobní ochranné prostředky jednoduché konstrukce(OOP I) zapadající do nařízení 

vlády č.172/1997 Sb., § 5,určené pro ochranu před riziky,které by mohli ohrozit jejich 

uživatele,oděvy  pro zdravotnictví-oblečení personálu a dále Oblečení pacientů/Dětské 

oblečení dle ČSN P ENV 14237. 

       Je vydáno prohlášení o shodě podle § 13 zákona č.22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů a podle §10 

nařízení vlády č.172/1997 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na osobní ochranné 

prostředky. 

       Prohlašujeme, že výrobky jsou ve shodě s ustanoveními nařízení vlády č.172/1997 

Sb.,které je v souladu se směrnicí Rady 89/686/EHS z 21.prosince o sbližování právních 

předpisů členských států týkající se osobních ochranných prostředků,ve znění směrnic Rady 

93/68/EHS, 

93/95/EHS a 96/58/EHS a popřípadě technickou normou podle §3 odst.2 

nařízení vlády. 

 

 V Kunžaku 10.12. 2018 

                                                                Petr Král M+P 

 
 


